
令 和 4 年 1 月 吉 日 

 

宮城野中学校父母教師会 会員の皆さま 

 

宮城野中学校父母教師会 

会   長    三浦 方也  

推薦委員長   佐藤   愛 

 

 

令和４年度 役員希望調査票の提出につきまして 

 

厳冬の候、皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。皆様方には、平素から父母教師会の活動への御理解、御協力を賜り、厚く

感謝申し上げます。 

 

表題にありますように 令和４年度の役員希望調査票を昨年１２月に配布させて

いただき１２月２２日を締切とさせていただいておりましたが、まだ提出いただ

けていない方がいらっしゃいます。令和４年度の父母教師会の活動を円滑に進め

るためにも すべての方に希望調査票のご提出をお願いいたしたく まだお手元に

希望調査票をお持ちの方は 担任の先生まで至急ご提出をお願いいたします。 

 

御多用のことと拝察されますが、よろしくおねがい申し上げます。 

 

 

＊提出がまだの方で 希望調査票を紛失された方がいらっしゃいましたらホームページ

に希望調査票がございますのでご自宅等で印刷の上 ご提出をお願いいたします。 

また 印刷等が出来ない場合は 下記メールまでご連絡いただけましたら印刷をいたし

まして お子様を通じましてお送りいたします。 

ＰＴＡメール（ miyaginochu.pta@gmail.com ） 

 

mailto:miyaginochu.pta@gmail.com%20）
mailto:miyaginochu.pta@gmail.com%20）

